
STATUTTER FOR NNM - BANE OG FELT 

Revidert pr desember 2023 

 

⚫  Skal arrangeres   Kan arrangeres 

Ungdom: Klasse for jenter og gutter fra og med 11 år til og med det året de fyller 16 år. 

I luft gjelder ÅR, U12, U14 og U16. 

For øvrige baneøvelser, Finfelt og Revolverfelt cal.22 se Bestemmelser for ungdomsklasser 

i pistolreglementet. 

Junior: Klasse for kvinner og menn fom. 17 år til og med det året de fyller 20 år. 

Junior kvinner: Klasse for kvinner fra og med året de fyller 17 år til og med det året de 

fyller 20 år. 

Junior menn: Klasse for menn fra og med året de fyller 17 år til og med det året de fyller 20 

år. 

Veteran: Klasse for kvinner og menn. V55, V65 og V73 

Skyttere kan delta kun i ett distrikts mesterskap i hver øvelse pr. år. 
 

I luftpistol og luftrifle skyter ÅR, ungdom og veteran 40 skudd.  De øvrige skyter 60 skudd. 

Lagkonkurranse: Klubbene kan stille med rene klasselag eller lag sammensatt fra flere 

klasser i øvelser hvor det skytes like program. 

I lagskyting må alle medlemmer i laget benytte samme skyte stilling og våpentype. 

Klasser 
Åpen Kv. JM JK Junior ÅR Ungdom V55 V65 V73 SH 1 

Øvelser 
Finpistol ⚫ ⚫     ⚫   ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Grovpistol ⚫ ⚫     ⚫     ⚫ ⚫ ⚫   
Standardpistol ⚫ ⚫     ⚫   ⚫ ⚫ ⚫ ⚫   
Hurtig Fin ⚫ ⚫     ⚫   ⚫ ⚫ ⚫ ⚫   
Hurtig Grov ⚫ ⚫     ⚫     ⚫ ⚫ ⚫   
Silhuettpistol                
Fripistol               

Finfelt ⚫ ⚫     ⚫   ⚫ ⚫ ⚫ ⚫   
Grovfelt ⚫ ⚫     ⚫     ⚫ ⚫ ⚫   
Revolverfelt ⚫ ⚫     ⚫     ⚫ ⚫ ⚫   
Revolverfelt 
cal.22 

            ⚫         

Militærfelt ⚫ ⚫     ⚫     ⚫ ⚫ ⚫   
Luftpistol ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Luftrifle ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫   ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Spesialfelt ⚫                     



KORRESPONSANSESKYTING 
 
Baneskyting kan arrangeres som korresponsanseskyting. 
NNM (DM) arrangøren setter i innbydelse frist for påmelding og rapportering av resultater. 
Deltakende klubber/arrangører må følge reglene for godkjent arrangement (autoriserte 
dommere med mer). Korrespondanseskytingen skal avvikles til samme tidspunkt som NNM 
er angitt i terminlista.  
 
PREMIERING 

NNM medaljen er et rundt dragehode medalje med diameter 33 mm og med blått bånd.  

Individuelle Nordnorske Mestere skal tildeles gylt medalje.  Sølvmedalje utdeles når 

deltagelsen er på minst fire skyttere og bronsemedalje når deltagelsen er på minst sju 

skyttere.  I lagmesterskap skal deltagerne på vinnerlaget hver tildeles gylt plakett.  

Sølvplaketter utdeles når deltagelsen er på minst fire lag og bronseplaketter når deltagelse 

er på minst sju lag. 

Medaljer og plaketter skaffes fra Skytterlinken as og skal være av den type som brukes for 

distrikts mesterskap.  Medaljer graveres med klasse og årstall. Plaketter graveres i tillegg 

med øvelse. 

Utgiftene til medaljer og plaketter fordeles med halvparten på arrangørklubb og 1/6 på hver 
skytterkrets.  Det presiseres at Fellesreglementets bestemmelser vedrørende premiering 
skal følges.  Fra startkontingenten trekkes arrangørdel samt klubbens medalje og 
plakettutgifter (kretsens andel ikke medregnet).  Det resterende beløp benyttes til enten 
gave eller pengepremiering i hht. premietabellen i Fellesreglementet (2.5.4) 
Premiering følger medaljefordelingen (DM klassene) i distriktet.  Dersom det deltar skyttere 
fra andre distrikt premieres disse ut fra resultat i den enkelte DM-klasse, men unntas 
medaljetildeling. 
 
VERNEIDRETTSMEDALJER 
 
Norges Forsvarsforenings verneidrettsmedalje må utdeles til beste prestasjon (på tvers av 
klasser) i NNM grovfelt, og ungdomsmedaljen utdeles til beste ungdom/junior i finfelt.  
Likeledes utdeles verneidrettsmedaljen i Hurtig grov på tvers av klasser, og 
ungdomsmedaljen til beste ungdom/junior i Hurtig fin. 
 
Utgiftene fordeles med 1/3 på hver skytterkrets. 
 

TERMINFESTING 

Nord Norsk Mesterskapene avvikles som fire stevner: 

Den 2. helg i februar arrangeres luftpistol, luftrifle, og evt. andre baneøvelser 

Den 4. helg i juni arrangeres spesialfelt, SP, SR, M1 og M2. 

Den 1. helg i august arrangeres fin- og grovpistol, standardpistol og evt. andre baneøvelser  

Den 3. helg i august arrangeres finfelt, grovfelt, militærfelt og revolverfelt. 

 



Dersom NNM kolliderer med andre større stevner (for eksempel NM) skal NNM flyttes i tid. 

Startkontingenter avtales med lokal skytterkrets. 

NNM rullerer mellom de tre nordnorske kretsene slik: 
 

År Luft Bane Spesialfelt Felt 

2024 
 

Alta 
  

2025     

2026     

2027     

2028     

 

Denne statutten kan revideres årlig etter behov. 

 

 


